
 
 

 

Linee Guida per l’elaborazione del Piano triennale di attività 2006-2008 - approvazione 

 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 24 novembre 2005, ha adottato all’unanimità 
la seguente deliberazione n. 169/2005 – Verb. 26 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003, recante disposizioni sul “Riordino del 
Consiglio Nazionale delle Ricerche”; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche, emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033 e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 
2005 ed in particolare gli articoli 4 (Consiglio di amministrazione) comma 2 lettera a) e 42 
(Processo di programmazione) comma 1; 

VISTA la deliberazione n.9/2004 del 2 settembre 2004 “formulazione delle linee guida per 
l’elaborazione del piano triennale 2005-2007; 

RAVVISATA l’opportunità di procedere ad un aggiornamento delle linee guida in concomitanza 
con il processo di programmazione 2006 alla quantificazione delle risorse economiche, strumentali 
ed umane prevedibilmente disponibili e alla loro allocazione a linee tematiche di carattere 
strategico; 

VISTO il documento denominato “Formulazione delle linee Guida per l’elaborazione del Piano 
triennale di attività 2006-2008” allegato alla presente deliberazione, proposto dal Presidente che 
evidenzia il portafoglio tematico, i relativi indirizzi strategici e l’allocazione delle risorse 
prevedibilmente disponibili per il 2006; 

 

DELIBERA 
- Sono approvate le linee Guida per l’elaborazione del Piano triennale ai sensi dell’articolo 42 
comma 1 del Regolamenti di organizzazione e funzionamento di cui all’allegato 1 che costituisce 
parte integrante della presente deliberazione. 

 

IL PRESIDENTE 
F.to Fabio Pistella 

IL SEGRETARIO 
F.to Giuliano Salberini 
 


